GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e Pesca

Rua Raimundo Nonato, 116  –  Forte São João  –  Vitória-ES  –  CEP  29017-160  –  Direto:  (27) 3636-3668 – Fax: (27) 3636-3688

E-mail: selecao.dts@seag.es.gov.br – Http: www.seag.es.gov.br –  CNPJ:  27.080.555/0001-47

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEAG Nº 001/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS Nº 004/2021

RESULTADO DA ANÁLISE  DE REQUISITOS E TÍTULOS APÓS RECURSOS

A SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO,

AQUICULTURA E PESCA – SEAG, órgão da Administração Pública Direta do Poder

Executivo, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 27.080.555/0001-47, com sede na Rua Raimundo Nonato,

116, Forte São João, Vitória-ES, CEP 29017-160, torna público o resultado da análise do recurso

apresentado pelos candidatos convocados pelo Edital de Convocação de Candidatos nº 004/2021,

para o cargo de Engenheiro Civil – Classificados Candidatos Negros.

CANDIDATOS NEGROS

Cargo: ENGENHEIRO CIVIL

NOME RESULTADO

TEREZINHA NASCIMENTO MONTEIRO INDEFERIDO

Nos termos do estabelecido no item 7, do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021,

não serão aceitos pedidos de revisão de recursos.

Vitória/ES, 17 de novembro de 2021.

PAULO ROBERTO FOLETTO

Secretário de Estado de Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e Pesca

20
21

-N
6V

G
N

Z
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

17
/1

1/
20

21
 1

3:
57

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

PAULO ROBERTO FOLETTO
SECRETARIO DE ESTADO

SEAG - SEAG - GOVES
assinado em 17/11/2021 13:57:27 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 17/11/2021 13:57:28 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por WAGNER FREIRE ROCHA (MEMBRO (COMISSAO PERMANENTE PROCESSO SELETIVO - SEAG) - SEAG -
SEAG - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-N6VGNZ

20
21

-N
6V

G
N

Z
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

17
/1

1/
20

21
 1

3:
57

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2021-11-17T13:57:30-0300